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Specialist in Sexological Counselling (NACS) eli suomessa käytetty 
Erityistason seksuaaliterapeutti NACS päivittäminen uuteen auktorisointiin. 
Erityistason seksuaaliterapeutti NACS auktorisointia voi hakea viimeisen 
kerran syksyn 2025 auktorisointihaussa. 

NACS tunnustaa vanhat nimikkeet, mutta voit halutessasi päivittää sen uusiin. 
Eli mikäli sinulle on jo myönnetty em. nimike, voit hakea sen päivittämistä 
suoraan Suomen Seksologisen Seuran kautta.  

Suosittelemme kouluttajien tekemään tämän pikaisesti, mikäli teillä on 
alkamassa koulutuksia vuonna 2025, joissa toimitte vastuukouluttajina. 

Näillä ohjeilla haetaan vain auktorisoinnin päivittämistä. Henkilöt, joilla ei ole 
seksuaaliterapeutin auktorisointia hakevat auktorisoinnin NACSin kautta ja ne 
ohjeet päivitetään seuran sivuille elokuussa, kun seksuaaliterapeuttien 
auktorisointi päättyy. 

Uudet auktorisoinnit:  

• NACS Authorized Clinical Sexologist  
• NACS Authorized Educational Sexologist 

Uuteen auktorisointinimikkeeseen päivittämistä voi hakea, kun on suorittanut 
puuttuvat asiakastyöntunnit/seksuaalikasvatustunnit ja työnohjauksen 
(Kliininen seksologi). Nämä hakemukset toimitetaan Suomen seksologiselle 
seuralle office@fias.fi. Seura käsittelee nämä hakemukset. Nimikkeen 
päivittäminen maksaa 150€. 

Nimikkeen päivittämisen hakemuksen yhteydessä tulee toimittaa todistus 
saaduista työnohjauksista (Kliininen seksologi), lista tehdyistä 
asiakastyöntunneista ja/tai seksuaalikasvatuksista/seksologian kouluttamisista.  
Uuden hakemuksen tulee siis täyttää myös uudet vaatimukset.  

Tutustu ennen hakemista Suomen seksologisen seuran sivuilla olevaan 
ohjeeseen, joka käsittelee uusia auktorisointinimikkeitä. Ohjeessa kerrotaan 
tarkoin pohjakoulutusvaatimukset, sekä vaatimukset koulutuksessasi 
olleille seksologian kouluttajille ja työnohjaajille. Eli mikäli todistuksessasi ei 
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ilmene kouluttajiesi pätevyyksiä tulee sinun pyytää todistus 
kouluttajapaikastasi. HUOM kouluttajan tulee myös osallistua koulutuksen 
viemiseen 50% työajalla, eli kouluttaja ei voi olla vain nimellinen. 

Tee hakemus yhdeksi tiedostoksi. Laita päällimmäiseksi hakemuslomake, ja 
sen perään kaikki liitteet. 

Liitteeksi hakemukseen:  

- Todistukset pohjakoulutuksistasi. Vaatimukset löydät em. ohjeesta. 
- Todistukset seksologian koulutuksista. Seksologian koulutusten 

todistuksissa (tai erillisellä paperilla) tulee ilmetä tiedot kouluttajista ja 
heidän pätevyyksistä. Katso em.ohjeesta vaatimukset pätevyyksistä.  

- Todistus työnohjauksesta (NACS Authorized Clinical Sexologist 
auktorisointia hakevat). Katso em. ohjeesta vaadittavat pätevyydet. 

- Tuntilista suoritetusta Kliinisestä asiakastyöstä (NACS Authorized 
Clinical Sexologist auktorisointia hakevat) Työkokemus: Hakijalla tulee 
olla työkokemusta Kliinisestä asiakastyöstä vähintään 300 tuntia (85 % 
työstä tulee olla yksilö-, pari-, tai ryhmässä tapahtuvaa asiakastyötä, loput 
15 % työstä voi olla puhelin- tai netissä tapahtuvaa työtä). Samaan aikaan 
on käytävä työnohjauksessa. Työskentely tulee suorittaa viiden vuoden 
kuluessa. Tunteihin voi laskea yhteensä seksologia 1 ja 2 työtunnit, mikäli 
ne kertyvät viiden vuoden kuluessa.  Työkokemustuntien laskeminen:  
Yksilötapaaminen: Yksi työtunti koostuu 45 min terapiaa + 15 min 
kirjaustyö.  
Pari- tai ryhmätapaaminen: 1,5 tuntia koostuu 75 min terapiaa + 15 min 
kirjaustyö.  
Tehdystä kliinisestä työstä luettelo, josta käy ilmi asiakkaan ikä, 
päivämäärä ja muutamalla sanalla mitä asioita käynti koski, sekä 
yhteenlaskettu tuntimäärä tehdystä työstä. Pyydä työnohjaajalta 
allekirjoitus luetteloon (koulutuksen aikaisissa tuntilistoissa voi olla myös 
kouluttajan allekirjoitus). 

- Tuntilista suoritetusta seksuaalikasvatuksesta tai kouluttamisesta 
(NACS Authorized Educational Sexologist) Työkokemus ja ohjeet tuntien 
laskemiseen: Hakijalla tulee olla työkokemusta 600h .  

- Seksologia 1 ja 2 seksuaalikasvatukseen/kouluttamiseen liittyvät 
harjoittelutunnit voidaan laskea yhteen. Työstä tulee täyttää 
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vapaamuotoista tuntiseurantalomaketta. Lomakkeeseen tulee kirjata 
mistä tuntimäärät koostuvat ja milloin ja missä ne ovat toteutuneet.  


